
UCHWAŁA NR IX/46/24
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Olesno na lata 2024 – 2030

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z art. 16b oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne, zwane „konsultacjami”, w sprawie „Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Olesno na lata 2024 – 2030”.

§ 2. Konsultacje obejmują Gminę Olesno, a uczestniczyć w nich mogą mieszkańcy Gminy Olesno.

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie określonym w Zarządzeniu Burmistrza Olesna.

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zgłaszania uwag i propozycji na piśmie oraz za 
pośrednictwem poczty elektronicznej.

§ 5.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone po podaniu do publicznej wiadomości projektu Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Olesno na lata 2024 – 2030.

2. Dokument, o którym mowa w ust. 1 zostanie opublikowany na stronie BIP Urzędu Miejskiego oraz 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Oleśnie oraz wyłożony w siedzibie instytucji.

3. W celu zgłoszenia propozycji zmian do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Olesno na lata 2024 – 2030 należy wypełnić formularz konsultacji społecznych i przesłać go pocztą 
elektroniczną na adres: sekretariat@ops.olesno.pl lub złożyć w siedzibie ośrodka przy ulicy Sądowej 23.

4. Formularz konsultacji społecznych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 6. O wynikach konsultacji Burmistrz poinformuje na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Oleśnie oraz na 
tablicy ogłoszeń, niezwłocznie po zakończeniu konsultacji.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Oleśnie

Klaudiusz Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 2386



Załącznik
 do uchwały nr IX/46/24

Rady Miejskiej w Oleśnie
z dnia 17 września 2024 r.

Formularz do dokumentu

Strategii Rozwiazywania Problemów Społecznych Gminy Olesno na lata 2024-2030

1. Zgłaszane uwagi, propozycje do przedstawionego projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Olesno na lata 2024-2030.

Lp. Część dokumentu, którego dotyczy 
uwaga (rozdział, numer strony) 

W przypadku celu strategicznego 
prosimy o określenie numeru celu

Obecne brzmienie Proponowane 
brzmienie

Uzasadnienie

2. Propozycja uzupełnień (innych niż wymienione powyżej), zmian przedstawionego dokumentu wraz 
z uzasadnieniem:

Treść propozycji Uzasadnienie

□ Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy Olesno.

Uwaga!

Wypełniony formularz należy dostarczyć w terminie do …………………………..za pomocą poczty 
elektronicznej na adres:  sekretariat@ops.olesno.pl   lub złożyć w siedzibie OPS Olesno. 

W przypadku złożenia wniosku drogą elektroniczną informuję,  iż:

zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.    Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2 oraz 
Dz. Urz. UE L 74 z 04.03.2021, str. 35), zwanego dalej „rozporządzeniem 2016/679”, informujemy, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Ośrodek Pomocy Społecznej w Oleśnie, 46-300 
Olesno ul. Sądowa 23, tel. 34 375 01 20.

2. Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Oleśnie, z którym 
można się skontaktować pod adresem: 46-300 Olesno ul. Sądowa 23, e-mail: iod@ops.olesno.pl.

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarza się w związku z realizacją obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie a także wypełnienia 
obowiązku archiwizacyjnego.

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarza się na podstawie: art. 6 ust. 1 lit. c, e rozporządzenia 2016/679 
tj. wykonywanie przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy 
publicznej powierzonej administratorowi.

5. W przypadku, gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f rozporządzenia 2016/679, 
prawnie uzasadnione interesy realizowane przez administratora lub stronę trzecią dotyczą przede wszystkim 
dochodzenia należności, ochrony roszczeń, badań naukowych i badań statystycznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2386



6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu przeprowadzania konsultacji społecznych 
w sprawie „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Olesno na lata 2024-2030.

7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne.

8. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanych w pkt 3 
celów przetwarzania, w tym przechowywane co najmniej 5 lat, zgodnie z klasyfikacją i kategorią archiwalną 
wynikającą z jednolitego rzeczowego wykazu akt.

9. Przysługuje Pani/Panu prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych 
(art. 15 rozporządzenia 2016/679), ich sprostowania (art. 16 rozporządzenia 2016/679), usunięcia (art. 17 
rozporządzenia 2016/679) lub ograniczenia przetwarzania (art. 18 rozporządzenia 2016/679), prawo do 
przenoszenia danych (art. 20 rozporządzenia 2016/679), a także prawo wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania (art. 21 rozporządzenia 2016/679). Realizacja przedmiotowych praw winna być zgodna 
z przepisami prawa, na podstawie których odbywa się przetwarzanie danych.

10. W przypadku, gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia 2016/679 
przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem.

11. W zakresie przetwarzania danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do 
organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (00-193 Warszawa, ul. Stawki 2).

12. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2386


		2024-09-25T12:42:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




